FONDI
STRUTTURALL | el
EUROPE] 2014-2020

. PEREASCUOLA- i&%ﬁ?gﬁﬂzﬁ £ AMBIERT PER LAPPRENDIMERTO (FSES LS8}

Mindstero dell ;. el o gelia Qicercs

. p et la
dzhons Generale par Inhwm« fis eataria &t gdiieia
olasthod; per 1 gestions gl fondt strvitural per

¥ l‘lsmnsnms ] pcrﬂnnvvnme digitale

& Ukflcia V.

UNIONE EURCPEA MILR

Direzione Didattica 3° Circolo "Aldo Moro”
Via Ugo La Malfa - 80021 AFRAGOLA (NA)
Tel./Fax 081.8603934 e-mail: naeel05003@istruzione. it
C.F.: 80103910636  Codice Circolo: NAEE105003
www.aldomorocd.gov.it

10.2.2A-FSEPON-CA-2018- 667

I| Referente del Procedimento
DSGA Consiglia Tascino

DECRETO N. 2395 del 02/10/2018

Prot. N. 5925/B18 del 02/10/2018
‘ Al Sito Web

All’Albo
Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1047 del 05/02/2018, Avviso pubblico per il
potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria - Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze €
ambienti per 1’apprendimento™ 9014-2020 - Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2;

Vista la Circolare di Autorizzazione Prot. AOODGEFID 25439 del 14/09/2018;

Visto I’Art. 31 del D. L.gs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratii pubblici relativi a lavori,

servizi ¢ forniture in attuazione delle direttive 2014/23, 24, 25/UE (c.d. Codice degli appalti

pubblici);
Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,

n.207);

Lette le vigenti norme sulla gestione dei fondi Europei elencate nelle linee guide dei fondi
strutturali “Disposizioni e Istruzioni per I’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la
Scuola — Competenze ¢ ambienti per 1’apprendimento 2014-20207;

Considerato che nel corrente esercizio finanziario non era stato previsto il progetto autorizzato,



DECRETA

I"inserimento in bilancio alla voce “Finanziamenti UE” (Fondi vincolati), nelle competenti voci di

entrate e spese di seguito riproposte, nelle more dell’approvazione della variazione al

programma annuale esercizio finanziario 2018:

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-667 — CORRIAMO TUTTE INSIEME

Voci in ENTRATA (Mod.A aggr.04) € 7.764,00

Veci in USCITA

Spese per Tutor € 1.800,00

Spese per Tutor Aggiuntivo (struttura ospitante) € 1.800,00

Spese di Gestione € 4.164,00
7.764,00

Totale importo in USCITA

Affisso all ALBO in data 04/10/2018/




